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TECHNIK INFORMATYK 
Technik informatyk to zawód poszukiwany na krajowych i zagranicznych rynkach pracy.

Technik informatyk to ciekawy, twórczy, prestiżowy i bardzo dobrze opłacany

zawód dla ludzi dynamicznych i pełnych pomysłowości.

Kwalifikacje i umiejętności zdobyte w tej szkole umożliwiają także założenie

własnej firmy zajmującej się np. tworzeniem witryn internetowych,

montażem, sprzedażą i serwisowaniem sprzętu komputerowego.



Informatyk zajmuje się nowymi technologiami
w zakresie zasad gromadzenia, przekazu i
przetwarzania informacji.



Do najważniejszych zadań informatyka należy umiejętności

tworzenia oprogramowania i znajomość specjalistycznego języka
służąca do tego, zarządzanie danymi i przekazywanie ich,
szyfrowanie, administrowanie systemów komputerowych,
projektowanie, tworzenie i zarządzanie stronami WWW oraz
znajomość teoretyczna i praktyczna sprzętu komputerowego, jego
składanie i usuwanie ewentualnych usterek.

 



Zdobywane w szkole umiejętności zawodowe to miedzy innymi:

posługiwanie się systemami operacyjnymi
praca w wybranych rodzajach sieci komputerowych
posługiwanie się wiedzą o budowie i działaniu systemów
operacyjnych w stopniu pozwalającym na opanowanie
umiejętności pracy z różnymi systemami
posługiwanie się typowym oprogramowaniem użytkowym i
narzędziowym
konfiguracja sprzętu i oprogramowania dla podstawowych
zastosowań
posługiwanie się językami obsługi wybranych rodzajów baz danych,
w tym językiem SQL
projektowanie baz danych i ich oprogramowania
programowanie w wybranych językach
stosowanie metod programowania i dobór algorytmów



Absolwent może znaleźć zatrudnienie wszędzie tam, gdzie
pracuje się z wykorzystaniem komputerów i pracować jako:
instalator i administrator systemów operacyjnych,
administrator sieci komputerowych, administrator baz
danych,projektant i programista baz danych,instalator  i
konserwator sprzętu komputerowego, grafik komputerowy,

programista aplikacji internetowych.



DOŁĄCZ DO NAS!


